АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.12.2022                                                                                                          № 1757
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район                от 26.07.2013 года № 1000
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 №1000 «Об утверждении Порядка формирования специализированного жилого фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и управления этим фондом» (далее – Приложение) следующие изменения:
 1.1. Пункт 10 Приложения изложить в следующей редакции: «10. Приобретение жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот в муниципальную собственность осуществляет муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района» путем проведения закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».»
1.2. Подпункт «б» пункта 11 Приложения изложить в следующей редакции: «б) кадастровый (технический) паспорт жилого помещения;».
1.3. Абзац 6 пункта 11 Приложения исключить.
1.4. Нумерацию пункта 13 Приложения изменить на пункт 12.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                           А.А.Трофимов
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе

Е.В.Коробченко

	И.о.начальника управления образования
                                                                                                    Н.В.Петрова

	Начальник управления делами

О.В.Яшунина

Директор МКУ «КУМИ»

Т.С. Пруцкова

Файл получен:
Отдел информатизации   управления
архитектуры, градостроительства и информатизации                    _______________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 1000

Исп. Зав. отделом опеки и попечительства управления образования И.В.Ларионова 2-17-27

Разослать:
1. Дело - 1 экз.
2. Управление образования – 2 экз.
3. Прокуратура - 1 экз.